УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛИВНЫ

П Р И К А З

15 сентября 2023 года                                                                                     № 195

О внесении изменений в приказ управления общего образования
администрации города Ливны от 29 августа 2023 года № 186 «Об

организации и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников в 2023-2024 учебном году»

Во исполнение приказа управления общего образования

администрации города Ливны от 15 сентября 2023 года № 194 « О внесении
изменений в приказ управления общего образования администрации города
Ливны от 28 августа 2023 года № 181 «О проведении школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам
математика, информатика, химия, биология, астрономия, физика с
использованием информационного ресурса «Сириус.Курсы»
Образовательного центра «Сириус» в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет в 2023 году в общеобразовательных
организациях города Ливны»» п р и к а з ы в а ю:

1.  Внести в приказ управления общего образования администрации
города Ливны от 29 августа 2023 года № 186 «Об организации и
проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в
2023-2024 учебном году» изменения, изложив Приложение 1 в новой
редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника
отдела развития системы образования управления общего образования
администрации г. Ливны Севастенкову О.В.

Начальник управления                                                                   О.В. Шкодкина

Приложение
к приказу УОО администрации г. Ливны

№ 195 от 15.09.2023г.

«Приложение 1
к приказу УОО администрации г. Ливны

№ 186 от 29.08.2023г.

График
проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2023 - 2024 учебном году

№ Предмет Даты проведения
Состав

участников
(классы)

Комплекты заданий

1. ОБЖ 25 сентября 5-11 5-6, 7-8, 9, 10, 11
2. Мировая

художественная
культура (МХК)

26 сентября 7-11 7-8, 9,10, 11

3. Физика* 27 сентября 7-11
4. Экология 28 сентября 9-11 9, 10, 11
5. Экономика 29 сентября 7-11 7-8, 9, 10-11
6. Технология 2 октября 7-11 7-8, 9, 10-11
7. Французский язык 3 октября 5-11 5-6,7-8,9-11
8. Химия* 4 октября 7-11
9. Астрономия*  6 октября  5-11
10. Немецкий язык 9 октября 5-11 5-6,7-8,9-11
11. География 10 октября 6-11 6,7,8-9, 10-11
12. Биология* 11 октября 5-11
13. Английский язык 12 октября 5-11 5-6,7-8,9-11
14. История 13 октября 5-11 5,6,7,8,9, 10-11
15. Русский язык  16 октября 4-11 4,5,6,7,8,9,10-11
16. Математика* 17 октября 7-11

Математика* 18 октября 4-6
17. Физическая

культура
19 октября 5-11 Теория: 5-6, 7-8, 9-11

Практика: юноши,
девушки

18. Право 20 октября 9-11  9, 10-11
19. Литература 23 октября 5-11 5,6,7-8,9-11
20. Обществознание 24 октября 6-11 6,7,8,9,10-11
21. Информатика и

ИКТ*
25 октября 5-11

* - общеобразовательный предмет с использованием информационного
ресурса «Сириус.Курсы» Образовательного центра «Сириус» в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.»